Comunicamos aos interessados, que encontra-se aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 142/2024 com a finalidade de
aquisição de cadeirinha vibratória de descanso para bebês das Escolas Municipais de Educação Infantil da cidade, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRONICO, do tipo menor preço, por item em separado. A sessão pública será realizada no site no
dia  21/01/ 20 25 , com início às  13:30hs , devendo as propostas serem apresentadas até um minuto antes da abertura do

certame. Cópia do Edital poderá ser obtida junto ao Setor de Licitações, através do Site www.portaldecompraspublicas.com.br ou
https://tcers.tc.br/cidadao. Igrejinha, 19/12/2024.

Leandro Marciano Hörlle, Prefeito Municipal, Matrícula n° 10.530.

MUNICÍPIO DE NOVA PÁDUA
Protocolo: 2024001178890

Pregão Eletrônico 005/2024: Registro de preços para aquisição de medicamentos diversos de distribuição gratuita. Propostas:
Das 09h de 23/12/2024 até às 09h de 06/01/2025. Abertura: 06/01/2025 às 09h. Disputa de preços: 07/01/2025 às 09h, no
www.pregaobanrisul.com.br . Edital: www.novapadua.rs.gov.br , www.pregaobanrisul.com.br e www.pncp.gov.br . Nova Pádua -
RS, 20/12/2024. Danrlei Pilatti, Prefeito.

MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL
Protocolo: 2024001179093

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROMA DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024 Objeto: contratação de empresa para registro de preços para futura contratação
de tubos de concreto. Abertura: 08/01/2025, 09h.
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024 Objeto: contratação de empresa para registro de preços para futura contratação
de óleos lubrificantes. Abertura: 13/01/2025, 09h.
Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº 04/2024 Objeto: Credenciamento de empresas para a prestação de serviços de horas
máquinas pesadas, conforme valores da tabela do Decreto 2.060/2024. Prazo: a partir de 06/01/2025

Editais e anexos: www.novaromadosul.rs.gov.br
DOUGLAS FAVERO PASUCH

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE PAIM FILHO
Protocolo: 2024001179008

O Prefeito Municipal de Paim Filho - RS, GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna público:
Pregão Eletrônico 029/2024 que ocorrerá no dia 07 de janeiro de 2025, às 09h, horário de Brasília/DF, através do site
www.bll.org.br, para  contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos clínico geral. Maiores
informações e cópia do Edital em horário normal de expediente, disponível no site da prefeitura www.paimfilho.rs.gov.br. Paim
Filho/RS, 20 de dezembro de 2024. GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2024001179100

Processo Licitatório Nº 130/2024 – SRP - Pregão Presencial Nº 55/2024. Objeto: contratação, através de SRP, para futura e
eventual aquisição de material hidráulico. Recebimento das propostas: 06/01/2025, às 08:30h. Processo Licitatório Nº 131/2024 -
Pregão Presencial Nº 56/2024. Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de softwares de gestão pública
para todas as Secretarias Municipais e Câmara de Vereadores. Recebimento das propostas: 07/01/2025, às 08:30h. Informações
sobre os Editais na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Redentora/RS, 19/12/2024. Malberk Antoine Kunst Dullius -
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2024001178752

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 331/2024
Contratante: O Município de Rodeio Bonito-RS, CNPJ nº 87.613.204/0001-86. Contratada: GT Construtora Ltda , inscrita no

CNPJ/MF nº 45.158.344/0001-61 . Objeto: contratação de empresa especializada para execução de obra em regime de
empreitada global (fornecimento de material e de mão-de-obra) para a construção de 10 (dez) unidades habitacionais no âmbito do
programa “A CASA É SUA”, com recursos do CONVÊNIO FPE 2541/2024, celebrado entre o Estado do Rio Grande do Sul através

Porto Alegre, sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 228Diário Oficial Nº 251

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://tcers.tc.br/cidadao
http://www.novaromadosul.rs.gov.br/
http://www.bll.org.br
http://www.paimfilho.rs.gov.br